平成 20 年 11 月 10 日

各    位

会 社 名  ＯＢＡＲＡ株式会社

代表者名  代表取締役社長 持田 律三

（コード番号  6877 東証第 1 部）

問合せ先  取締役         小原 康嗣

（TEL．0467－76－2000）

会社設立 50 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月 10 日開催の取締役会において、平成 21 年 9 月期の第２四半期末配当につきまし

て、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
当社は、平成 20 年 12 月 23 日をもちまして会社設立 50 周年を迎えることとなります。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位の長年にわたる温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、平成21年9月期の第２四半期末配当について、

1 株当たり 20 円の普通配当に加え 10 円の会社設立 50 周年記念配当を実施する方針を決議いたしました。

以上により、平成 21 年 9 月期の配当は次表「平成 21 年 9 月期配当予想」に記載したとおりを予定しておりま

す。

なお、平成 21 年 9 月期の期末配当につきましては、平成 21 年 12 月開催予定の当社第 51 回定時株主総会

に付議する予定であります。

平成21年9月期配当予想

基   準   日 第２四半期末 期末 年間

30円 20円 50円

(普通配当　20円) (普通配当　20円) (普通配当　40円)

(記念配当　10円) (記念配当　10円)

参考 20円 20円 40円

平成20年９月期 (普通配当　20円) (普通配当　20円) (普通配当　40円)

(予定) (予定)

１株当たり配当金

平成21年９月期予想

以 上